

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 01
Stavba: Rekonštrukcia multifunkčného ihriska pri Základnej škole, Ul. Karpatská 803-11

JKSO:
Miesto: Svidník

KS:
Dátum: 1. 7. 2024

Objednávateľ:
Mesto Svidník

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
ZEPO, spol. s r. o.

IČO: 36202053
IČ DPH: SK2020040341

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov			40 902,39
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			40 902,39
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	40 902,39	8 180,48
Cena s DPH		v EUR	49 082,87

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

01

Stavba:

Rekonštrukcia multifunkčného ihriska pri Základnej škole, Ul. Karpatská 803-11

Miesto:

Svidník

Dátum:

1. 7. 2024

Objednávateľ:

Mesto Svidník

Projektant:

Zhotoviteľ:

ZEPO, spol. s r. o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	40 902,39	49 082,87
01	Rekonštrukcia multifunkčného ihriska pri Základnej škole, Ul. Karpatská 803-11	40 902,39	49 082,87
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		40 902,39	49 082,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia multifunkčného ihriska pri Základnej škole, Ul. Karpatská
803-11

JKSO:

Miesto: Svidník

KS:

Dátum: 1. 7. 2024

Objednávateľ:

Mesto Svidník

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ZEPO, spol. s r. o.

IČO:

36202053

IČ DPH:

SK2020040341

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

40 902,39

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

40 902,39

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	40 902,39	20,00%	8 180,48

Cena s DPH

v EUR

49 082,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia multifunkčného ihriska pri Základnej škole, Ul. Karpatská
803-11

Miesto:

Svidník

Dátum:

1. 7. 2024

Objednávateľ:

Mesto Svidník

Projektant:

Zhotoviteľ:

ZEPO, spol. s r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

40 902,39

HSV - Práce a dodávky HSV

40 902,39

1 - Zemné práce

2 677,50

5 - Komunikácie

33 010,82

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 241,89

99 - Presun hmôt HSV

2 972,18

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

40 902,39

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia multifunkčného ihriska pri Základnej škole, Ul. Karpatská 803-11

Miesto: Svidník
Objednávateľ: Mesto Svidník
Zhotoviteľ: ZEPO, spol. s r. o.

Dátum: 1. 7. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

40 902,39

D HSV Práce a dodávky HSV **40 902,39**

D 1 Zemné práce **2 677,50**

1	K	171209002	Poplatok za skladovanie umelého trávniku a piesku	t	31,500	85,00	2 677,50
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

D 5 Komunikácie **33 010,82**

2	K	58910000	Demontáž existujúcej umelej trávy na viacúčelové povrchy	m2	805,000	0,95	764,75
3	K	589100010	Demontáž a montáž pôvodných mantinelov výšky 800mm	bm	115,000	29,92	3 440,80
4	K	589100006.S	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy	m2	805,000	6,30	5 071,50
5	M	284170007200	Podleповacia páska pre umelú trávu 40 mm, PP + PE, PP - 120 g, PE - 50 g, MARO	m	805,000	0,70	563,50
6	M	284170005200.S	Umelá tráva viacúčelová, výška vlasu 20 mm ± 2 mm	m2	845,250	16,96	14 335,44
7	M	581530000900	Piesok kremičitý QS 98, frakcia 0,1-0,2 mm, balenie 25kg	bal	900,000	6,52	5 868,00
8	M	247440001900	Lepidlo disperzné vodivé UZIN KE 2000 SL pre vodivé elastické umelohmotné podlahoviny	kg	205,000	10,55	2 162,75
9	K	767161111	Montáž krytie	ks	68,000	1,10	74,80
10	M	404490008603	Krytka stĺpika - mantinel	ks	48,000	8,36	401,28
11	M	404490008604	Krytka stĺpa	ks	20,000	16,40	328,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **2 241,89**

12	K	944944102	Montáž ochranných sietí	m2	89,600	6,28	562,69
13	M	709210000100	Sieť ochranná 2300x2000mm, polyetylenová	ks	16,000	96,35	1 541,60
14	M	709210000103	Sieť ochranná - futbalová bránka 4000x1000x2000mm, polyetylenová	ks	2,000	68,80	137,60

D 99 Presun hmôt HSV **2 972,18**

15	K	998222012.S	Presun hmôt - doprava umelej trávy a piesku	t	24,851	38,60	959,25
16	K	998222199.S	Príplatok za zväčšený presun (8233.8235) na spevnených plochách s krytom z kameniva za každých ďalších aj začatých 1000 m	t	2 485,100	0,81	2 012,93